CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO

                                                                      ESTADO DO PARANÁ

_____________________________________________________________________________________________________
        Rua Paraíba, 163 – CEP: 86300-000 – Tele/fax: (43)523-1562 - e-mail: camaracp@onda.com.br – Cornélio Procópio PR

                      ATO ADMINISTRATIVO Nº 033/13

                                           O Presidente da Câmara Municipal de Cornélio
Procópio, Estado do Paraná, EDIMAR GOMES FILHO, usando de suas
prerrogativas regimentais, e à vista do Concurso Público nº 001/2012, para
provimento do cargo no Serviço Público, nesta Casa de Leis, realizada na
forma da Lei Municipal nº 572/09, com as modificações trazidas pelas Leis
Municipais nº 729/11 e 837/12,

                                           R E S O L V E:
.

                                          Nomear MICHELLE LAMARI PIMENTA, portadora
da Cédula de identidade RG. nº.   8.938.413-13 e CPF/MF nº 052.221.209-37
para o cargo de SERVIÇO GERAIS, do quadro de Pessoal efetivo deste
Legislativo com vencimento previsto Lei nº. 837/12 de 24 de dezembro de
2012, 2ª. Colocada no concurso publico de nº. 01/2012, realizado em 22 de
julho de 2012.

                                           Este Ato entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos a 03 de junho de 2013.

       Cornélio Procópio, 05 de maio de 2013.

      EDIMAR GOMES FILHO
    PRESIDENTE